
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯ АД У ЛАС АЙ 
БОЛБОСОРОЛОЙ БОЛОН 
ЭРДЭМ УХААНАЙ ЯАМАН

П Р И К А З 3 А X II Р А Л Т А

« _ /£ _ »  ______ 20 г. № d J-M
г. Улан-Удэ

Об утверждении председателей государственных экзаменационных 
комиссий ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 16.08.2013 №968 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
профессионального образования»,

п р и к а з ы в а ю :
I. Утвердить председателей государственных экзаменационных комиссий 
ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум» в следующем составе:

№ ФИО председателя 
ГЭК

Должность и место 
работы

Код
специальности/

профессии

Специальность/
профессия

1 Чирков Сергей 
Г еоргиевич

Начальник химического 
цеха филиала 
«Гусиноозерская ГРЭС» 
АО «ИНТЕР РАО»

13.02.01 Тепловые
электрические
станции

2 Хулукшинов Роман 
Григорьевич

Кандидат техн.наук, 
доцент кафедры 
«Энергосбережение 
промышленных 
предприятий», прорек
тор по социальной и 
воспитательной работе 
ВСГУТУ

13.02.03 Электрические 
станции, сети и 
системы

з Дондокова Г алина 
Чимитовна

Кандидат
экономических наук 
кафедры
«Энергосбережение
промышленных

38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский 
учет(по 
отраслям)



предприятий» ВСГУТУ
4 Керимова Надежда 

Ивановна
Директор ООО 
«Встреча»

19.01.07 Повар,
кондитер

5 Брылев Александр 
Михайлович

Начальник 
автотранспортного 
бульдозерного участка 
ООО «Бурятуголь»

23.01.03 Автомеханик

6 Брылев Александр 
Михайлович

Начальник 
автотранспортного 
бульдозерного участка 
ООО «Бурятуголь»

23.01.06 Машинист 
дорожных и 
строительных 
машин

II. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра -  
Председатель Комитета по науке и 
профессиональному образованию Г.Н.Фомицкая

Исп. Б. В. Шагдурова, 
тел. 21-42-69


